
Ansökan om djurhållning 
inom detaljplanelagt område
Enligt 2 § i Eskilstuna kommuns lokala föreskrifter  
för att skydda människors hälsa och miljön

Sökande
För att vi ska kunna hantera ditt ärende behöver vi spara personuppgifter om dig.  
Läs mer om hur Eskilstuna kommun behandlar personuppgifter på: eskilstuna.se/GDPR.

Namn Organisationsnummer/Personnummer

Fastighetsbeteckning Adress

Postnummer Postort Boendeform 

Flerbostadshus            En- eller tvåbostadshus 

Telefonnummer E-post

Djur

Orm Antal: Art:

Fågel Antal: Art:

Häst Antal:

Får Antal:

Get Antal:

Nötkreatur Antal:

Svin Antal:

Minigris Antal:

Annat, ange vad: Antal:

Har du berättat för fastighetsägaren att du tänker ha djur?

Ja                   Nej                   Jag är själv fastighetsägaren

Underskrift
Datum Underskrift

Namnförtydligande

Information
På nästa sida hittar du upplysningar och krav för djurhållning  → SB
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Samhällsbyggnadsförvaltningen
Miljö och bygg
631 86 Eskilstuna

E-post: miljo@eskilstuna.se

Besöksadress: Alva Myrdals gata 3D
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Blanketten går att fylla i digitalt, men glöm inte att  
skriva ut den och underteckna innan du skickar in den. 

Om du vill mejla ansökan måste du först skanna in  
den undertecknade ansökan innan du mejlar den.

Texta tydligt om du skriver för hand. 

Ansökan skickas till:

miljo@eskilstuna.se 

eller

Eskilstuna kommun 
Samhällsbyggnadsförvaltningen, Miljö och bygg 
631 86 Eskilstuna

https://www.eskilstuna.se/gdpr
mailto:miljo%40eskilstuna.se?subject=
mailto:miljo%40eskilstuna.se?subject=
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Upplysningar
För att få bedriva djurhållning måste din ansökan godkännas av Samhällsbyggnadsförvaltningen, Miljö och bygg. 
Invänta därför svar innan du köper djur, bygger inhägnad eller liknande.

Din ansökan om djurhållning inom detaljplanelagt område kan beviljas om djurhållningen inte riskerar att ha en 
negativ påverkan på människors hälsa eller miljön.

Ett tillstånd för att få ha djur innebär inte automatiskt att andra, till exempel länsstyrelsen eller fastighetsägaren, 
godkänner djurhållningen. Du kan därför behöva informera dig om vilka fler tillstånd som behövs och vilka regler 
som gäller för det aktuella djuret.

Vi tar betalt för den tid vi lägger ner i ärendet utifrån den taxa som kommunfullmäktige har beslutat om.

Ett tillstånd är personligt och kan inte överlåtas till någon annan. Ett tillstånd kan omprövas om nedanstående  
krav inte följs.

Krav för djurhållning
•	 Olägenheter för människors hälsa eller miljön får inte uppkomma.

•	 Djurspillning ska uppsamlas i täta behållare.

•	 Foder ska förvaras i täta behållare.

Du får inte ha tupp om du bor i ett flerbostadshus eller om din fastighets placering/utformning medför att  
det finns risk att ljudet stör närliggande grannar.

Om du får tillstånd för tupp, så ska den hållas i ett helt mörklagt och ljudisolerat utrymme mellan 
klockan 21.00–07.00 på vardagar samt klockan 21.00–09.00 på lördagar, söndagar och helgdagar.

Om du får tillstånd för orm, så ska den/de förvaras i ett låst terrarium. Rummet där ormen hålls ska ha 
ventilationsöppningar och avlopp ska förses med ett finmaskigt nät som hindrar att ormen kan ta sig ut  
ur rummet. Det ska finnas en tydlig skylt där det framgår vilken ormart som hålls i terrariet. 

Ska du ha giftorm ska det också finnas en varningsskylt med upplysning om att terrariet innehåller giftorm.


	1: 
	7: Off
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	8: Off
	9: 
	10: 
	11: Off
	12: 
	13: 
	14: Off
	15: 
	16: 
	17: Off
	18: 
	20: Off
	21: 
	23: Off
	24: 
	26: Off
	27: 
	29: Off
	30: 
	32: Off
	33: 
	35: Off
	36: 
	37: 
	38: Off
	39: Off
	40: Off
	41: 
	42: 


